PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

8 апреля 2019 года

№ 177
О внесении изменений в распоряжение

администрации Варнавинского муниципального района

Нижегородской области от 27.05.2016 № 239

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, и на основании Устава Варнавинского муниципального района Нижегородской области:

1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим администрации Варнавинского муниципального района взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», утвержденный распоряжением администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 27.05.2016 № 239, следующие изменения:

а) в пункте 2.2 раздела 2 слова «При этом взыскание должно быть применено не позднее шести месяцев со дня совершения проступка (правонарушения).» заменить абзацем следующего содержания:

«Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.»

2. Управлению делами администрации района довести настоящее распоряжение до сведения муниципальных служащих.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление делами администрации района (А.В. Трубилова).

Глава администрации района

                  С.А. Смирнов
_1380956773